



ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ Ν° 1
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: ΔΠΛΠ-2038

Αντικείμενο: «Καθαρισμοί βιομηχανικών εγκαταστάσεων και εκτέλεση βοηθητικών εργασιών στον τομέα Λειτουργίας του ΑΗΣ Πτολεμαΐδας V».

Το παρόν συμπλήρωμα Νο 1 εκδίδεται προκειμένου να συμπεριληφθούν σε αυτό τα ακόλουθα:

1. Να συμπεριληφθεί το Παράρτημα Ιγ «Τιμολόγιο Υπηρεσίας» του Τεύχους 1 «Όροι και Οδηγίες» της Πρόσκλησης ως ακολούθως:

Παράρτημα Ιγ
Τιμολόγιο Υπηρεσίας

Αντικείμενο: «Καθαρισμοί βιομηχανικών εγκαταστάσεων και εκτέλεση βοηθητικών εργασιών στον τομέα
Λειτουργίας του ΑΗΣ Πτολεμαΐδας V»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ €	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ
1	Εργασίες καθαρισμού ταινιοδρόμων (Τ/Δ) - Εργασίες καθαρισμού εσωτερικών και εξωτερικών χώρων των εγκαταστάσεων (20 Εργάτες).	2.1 και 2.2	κατ' αποκοπή / ημέρα	1587,47	ΧΙΛΙΑ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ
2	Εργασίες καθαρισμού ταινιοδρόμων (Τ/Δ) & Εργασίες καθαρισμού εσωτερικών και εξωτερικών χώρων των εγκαταστάσεων Κυριακές και Αργίες (Δέκα (10) Εργάτες)	2.3	κατ' αποκοπή / ημέρα	1102,47	ΧΙΛΙΑ ΕΚΑΤΟΝ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ
3	Εργασίες καθαρισμού Λεβητοστασίου (Τεφρολεκάνης) (Δευτέρα - Σάββατο - 24/6) (Δύο (2) εργάτες ανά 8ωρο)	3	κατ' αποκοπή / ημέρα	519,37	ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ
4	Εργασίες καθαρισμού Λεβητοστασίου (Τεφρολεκάνης) (Κυριακές - Αργίες) (Δύο (2) εργάτες ανά 8ωρο)	3	κατ' αποκοπή / ημέρα	878,93	ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ
5	Εργασίες συντήρησης και αποκατάστασης βλαβών των συστημάτων καθαρισμού με κενό (vacuum cleaning) καθώς και των Blow tanks των ηλεκτροστατικών φίλτρων (Η/Φ) (Από Δευτέρα Έως και Παρασκευή) (Δύο (2) Τεχνίτες)	4	κατ' αποκοπή / ημέρα	158,75	ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ

6	Εργασίες καθαρισμού των mixers ιπτάμενης Τέφρας (Δευτέρα - Σάββατο - 24/6) (Δύο (2) εργάτες ανά 8ωρο)	5	κατ' αποκοπή / ημέρα	519,37	ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ
7	Εργασίες καθαρισμού των mixers ιπτάμενης Τέφρας (Κυριακές - Αργίες) (Δύο (2) εργάτες ανά 8ωρο)	5	κατ' αποκοπή / ημέρα	878,93	ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ
8	Εργασίες καθαρισμού 6ης Ημέρας - Σάββατο	6	κατ' αποκοπή / ώρα	11,02	ΕΝΤΕΚΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ
9	Απρόβλεπτες εργασίες	7	κατ' αποκοπή / ώρα	11,99	ΕΝΤΕΚΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΛΕΠΤΑ

2. Να συμπεριληφθεί το Παράρτημα Ιδ «Προμέτρηση - Προϋπολογισμός Υπηρεσίας» του Τεύχους 1 «Όροι και Οδηγίες» της Πρόσκλησης ως ακολούθως:

Παράρτημα Ιδ
Προμέτρηση - Προϋπολογισμός Υπηρεσίας

Αντικείμενο: «Καθαρισμοί βιομηχανικών εγκαταστάσεων και εκτέλεση βοηθητικών εργασιών στον τομέα Λειτουργίας του ΑΗΣ Πτολεμαΐδας V»

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
Εργασίες καθαρισμού ταινιοδρόμων (Τ/Δ) - Εργασίες καθαρισμού εσωτερικών και εξωτερικών χώρων των εγκαταστάσεων (20 Εργάτες).	2.1 και 2.2	κατ' αποκοπή / ημέρα	302	1.587,47	479.415,94
Εργασίες καθαρισμού ταινιοδρόμων (Τ/Δ) & Εργασίες καθαρισμού εσωτερικών και εξωτερικών χώρων των εγκαταστάσεων Κυριακές και Αργίες (Δέκα (10) Εργάτες)	2.3	κατ' αποκοπή / ημέρα	63	1.102,47	69.455,61
Εργασίες καθαρισμού Λεβητοστασίου (Τεφρολεκάνης) (Δευτέρα - Σάββατο - 24/6) (Δύο (2) εργάτες ανά 8ωρο)	3	κατ' αποκοπή / ημέρα	302	519,37	156.849,74
Εργασίες καθαρισμού Λεβητοστασίου (Τεφρολεκάνης) (Κυριακές - Αργίες) (Δύο (2) εργάτες ανά 8ωρο)	3	κατ' αποκοπή / ημέρα	63	878,93	55.372,59
Εργασίες συντήρησης και αποκατάστασης βλαβών των συστημάτων καθαρισμού με κενό (vacuum cleaning) καθώς και των Blow tanks των ηλεκτροστατικών φίλτρων (Η/Φ) (Από Δευτέρα Έως και Παρασκευή) (Δύο (2) Τεχνίτες)	4	κατ' αποκοπή / ημέρα	302	158,75	47.942,50

Εργασίες καθαρισμού των mixers ιπτάμενης Τέφρας (Δευτέρα - Σάββατο - 24/6) (Δύο (2) εργάτες ανά 8ωρο)	5	κατ' αποκοπή / ημέρα	302	519,37	156.849,74
Εργασίες καθαρισμού των mixers ιπτάμενης Τέφρας (Κυριακές - Αργίες) (Δύο (2) εργάτες ανά 8ωρο)	5	κατ' αποκοπή / ημέρα	63	878,93	55.372,59
Εργασίες καθαρισμού όλης Ημέρας - Σάββατο	6	κατ' αποκοπή / ώρα	4.160	11,02	45.843,20
Απρόβλεπτες εργασίες	7	κατ' αποκοπή / ώρα	2.500	11,99	29.975,00
ΣΥΝΟΛΟ:					1.097.076, 91

Όλοι οι άλλοι όροι της Πρόσκλησης παραμένουν σε ισχύ.

ΑΠΟ ΤΗ
ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε.